
 

 

 

W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju 

Ogłoszenie Nr IF.6840.17.1.2023.403  

Burmistrza Lądka-Zdroju  

z dnia 29 listopada 2023 r.  

o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 przy ul. Tadeusza Kościuszki 10 w Lądku-Zdroju 

wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu 
 

Burmistrz Lądka-Zdroju działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) 

oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie  

nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213), ogłasza I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż niżej opisanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy  

Lądek-Zdrój. 
 

 

   

Lp. Położenie 
nieruchomości 

Nr działki 
Obręb 

Powierz-

chnia 
Księga 

Wieczysta 
Opis 

nieruchomości 
Cena 

wywoławcza 
Wadium Przeznaczenie nieruchomości 

  

1. ul. Tadeusza 

Kościuszki 10  
w Lądku-

Zdroju 

274/6 0,0387 ha SW1K/00094 

594/4 

obręb 

Stare 

Miasto 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

    
  

Przedmiotem sprzedaży jest samodzielny lokal 

mieszkalny nr 6 położony na II piętrze (poddasze) 

budynku mieszkalnego, wielorodzinnego przy  

ul. Tadeusza Kościuszki 10 w Lądku-Zdroju, 

składający z : 1 pokoju, przedpokoju i kuchni o 

łącznej powierzchni użytkowej 14,69 m2, do którego 

należą pomieszczenia przynależne: WC na korytarzu 

II piętra o pow. użytkowej 1,20 m2 i piwnica  

o powierzchni 3,32 m2, wraz z udziałem w częściach 

wspólnych budynku i współwłasności gruntu (działki 

nr 274/6 obręb Stare Miasto) wynoszącym 77/1000. 

Łączna powierzchnia lokalu wraz z pomieszczeniami 

przynależnymi wynosi 19,21 m2. 

 

Okna drewniane, skrzynkowe – do wymiany. Drzwi 

stare do wymiany. Na podłogach we wszystkich 

pomieszczeniach wykładziny PCV, tylko w WC 

płytki terakota. Na ścianach kuchni lamperie, na 

ścianach i sufitach tynki – do remontu.  

Wyposażenie: instalacja wodno-kanalizacyjna, 

gazowa oraz elektryczna 250V. Ogrzewanie 

istniejące: trzon kuchenny węglowy. Stan techniczny 

lokalu - słaby. Atrakcyjność - słaba. 

 

Opis budynku  

Lokal znajduje się w budynku mieszkalnym, 

wielorodzinnym o powierzchni użytkowej 251,12 m². 

Budynek wyposażony jest w instalacje: energii 

elektrycznej, wodno-kanalizacyjną, gaz, ogrzewanie 

indywidualne. Budynek posadowiony jest na 

nieruchomości oznaczonej, jako działka nr 274/6 

40 000,00 zł 

(czterdzieści 

tysięcy złotych 

00/100) 

4 000,00 zł Teren, na którym znajduje się budynek, w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym 

uchwałą Rady Miejskiej Lądka - Zdroju Nr 

XXXVI/247/13 z dnia 30 kwietnia 2013 r., w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Lądka - Zdroju "Nowy Zdrój obszar A - 

Stare Miasto"(Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 

3873) oznaczony jest symbolem 18MWU - przeznaczenie 

podstawowe: tereny zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej, tereny mieszkaniowej wielorodzinnej z 

usługami. 

 

Pełny  tekst  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego znajduje się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na 

stronie:  

https://bip.ladek.pl/menu-przedmiotowe/godpodarka-

przestrzenna/plany-miejscowe/ 



 

 

obręb Stare Miasto o powierzchni 0,0387 ha, dla 

której prowadzona jest księga wieczysta 

SW1K/00094594/4. Obiekt znajduje się w ewidencji 

zabytków województwa dolnośląskiego. Wszelkie 

prace remontowe należy przeprowadzać zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Dla przedmiotowego lokalu nie zostało wydane 

świadectwo charakterystyki energetycznej w myśl 

ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. o charakterystyce 

energetycznej budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 

497). 

  

 
 

 

Uwagi:  

Zgodnie z art. 169 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1478 ze zm.) dla obszarów narażonych na niebezpieczeństwo powodzi 
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